
INVITASJON TIL KIRKELIG KONFIRMANTUNDERVISNING  
SKOLEÅRET 2011 - 2012 

 
 
Av praktiske grunner går dette brevet til alle på 9. trinn ved Dokka ungdomsskole, både dere 
som er døpt og dere som ikke er døpt.  
Konfirmasjonen bygger på dåpen og selve konfirmasjonsdagen forutsetter at man er døpt. 
Men alle er velkommen til å delta i kirkens konfirmantopplegg. Det er også mulig å bli døpt i 
løpet av konfirmasjonstiden. 
 
Velkommen som konfirmant! 
Vedlagt dette brevet finner du et innmeldingsskjema som du bes fylle ut og levere/sende til 
menighetskontoret, Sentrumsbygg (over Etnedal Sparebank), Dokka innen fredag 26. 
august. De som er døpt andre steder enn i Nordre Land, må levere dåpsattest sammen med 
skjemaet. Dåpsattest skaffes ved å kontakte menigheten en ble døpt i. 
 
Første konfirmantsamling blir tirsdag 30. august kl. 18.00 – 19.00 i Østsinni kirke. 
Denne samlingen blir for konfirmantene både på Dokka og i Torpa, + foreldre/foresatte. 
Her blir det gitt informasjon om opplegget fremover, og først og fremst om KANOTUREN på 
Fjorda som vi skal ha lørdag 10.september. 
 
Årets konfirmanter vil bli presentert for menigheten under gudstjenesten i 
Nordsinni kirke SØNDAG 4. september kl. 11.00 
Østsinni kirke SØNDAG 18. september kl. 11.00 
Presentasjonen skjer ved at konfirmantene kommer frem i kirken i samlet flokk og navnene 
leses opp. 
 
Programmet for konfirmanttiden videre får dere så snart det er klart. Samværene blir omtrent 
3. eller 4. tirsdag kl. 16.30 – 18.00 samt undervisning og oppgaver i forbindelse med noen 
gudstjenester gjennom konfirmantåret. 
 
Menighetsrådene har vedtatt å be hver konfirmant betale en egenandel på kr. 300,- til dekning 
av diverse utgifter. Innbetalingsblankett deles ut senere.  
 
Konfirmasjonsgudstjenesten våren 2012 blir: 
Østsinni 13. mai  
Nordsinni 20. mai 
Haugner 27.mai 
Vølstad 3. juni 
 
Vi ønsker velkommen til en spennende konfirmanttid. Ta gjerne kontakt med oss med 
spørsmål, kommentarer eller forslag. 
 
Vennlig hilsen 
 
Sokneprest   Sokneprest   Menighetssekretær  
Knut Ellefsrud   Berit Rinde   Anita Roen 
Tlf: 976 77 823  Tlf. 416 09 418  Tlf. 61 11 61 26 
 

Husk påmeldingsskjemaet. 


